АДМИНИСТРАЦИrI НОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ?J, J,/U/ :y9 ilз

О BHecerlllrl llзnreHellIIt"l в постаrlовлеtItlе адпt Ir Il lrcтpa lIIr It Dlyll пltllпалыlого
образованпя город Новопtосковск от 23.01.2024 Л! 2б7 <Об rIтогах

публrlчrlых слушаIlIlr"l по вопросаNl градостроптельIlоri деятельност.rl))

На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, (Dедерального закона от 06.10.200З ]ф 13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Генерального плана муниципального образования город Новомосковск,
утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования
город Новомосковск от 26,07.2012 Л! 73-1 кОб утверждении генерального
плана муниципальногО образования город Новомосковск>, Прал.i:;
землепользования и застройки муниципального образования гороi
Новомосковск, утвержденных постановлением администрации муниципarльногl:
образования город Новомосковск от 28.06.2021 л9 1611 <Об утверждений
правил землепользования и застройки муниципального образования город
новомосковск>>, протокола публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории муниципального образования
город Новомосковск от |4.12.202З, заключения от 15.12.202З с рекомендациями
комиссии по итогам публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории муниципального образования город Новомосковск,
статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковр{;
админисlрация муниципального образования постАноВJUIЕТ:

1. ВнестИ в постановление администрации муниципаJlьного образования
город Новомосковск от 2З.0I.2024 м 267 (об итогах публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности> (далее - Постановление)
следующее изменение:

1.1. Пункт l Постановления изложить в следующей редакции:(1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использоваtIиJt земельtIого участка с (индивидуЕUIьное гаражное строительство)
на (хранение автотранспорта), расположенного в землях населенных пунктов в

000 ij16

a1ll

многофункцион€rльной общественно-деловой зоне - o-1 с местоположением:
Тульская обл., г. Новомосковск, по смежеству с земельЕым участком с КJ\Ъ
7 1 :29 :010З02:3, ориентировочной площадью 3 0 кв.м.>.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение семи
кЕrлендарных дней со днll подписаниJI настоящего постановления опубликовать
его в бюллетене <Официальный вестник муниципarльного образоваЕия город
Новомосковск>> и разместить на официальном сайте муниципЕrльного
образования город Новомосковск в информационно-телекоммуникационной
с,:ти <<Интернет>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениjI возложить на
зttМестителя главы администрации муниципального образования Разина А.А., 4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликованиJI.

Глава администрац
ts

Kt, пс

пtпOфO$в0

$ulЕ1

3с
цуниципального обр Р.В. Бутов

"1ц,
2

\1